
Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 3. 7. 2021; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA KVALIFIKACE --

č. Dvojice Body Pozn. vítězné sety

1 Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 238

2 Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová 237

3 Jana Fixová / Klára Selicharová 216

4 Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 154,5

5 Petra Hrobárová / Gabriela Němčíková 140

6 Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 140

7 Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 136

8 Kamila Kašparová / Vendula Rusá 91,25

9 Michaela Vohnoutová / Aneta Mullerova 76

10 Gabriela Hrubanová / Valerie Dvorníková 71,5

11 Bye 0

12 Bye 0

vypracoval: David Šťastný
Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová 3663,00

Marie Sára Štochlová / Martina Williams 1791,00
Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová 1260,00
Miroslava Dunárová / Daniela Resová 1137,80
Julie Honzovičová / Lucie Šulcová 1013,20
Anna Dostálová / Magdalena Dostálová 803,00
Andrea Lorenzová / Valentýna Hynková 786,00
Lucie Šeredová / Anna Komárková 720,75
Justýna Frommová / Markéta Bendíková 652,00
Lucie Šauerová / Tereza Baláková 625,00
Štěpánka Šťastná / Markéta Stará 557,00
Natalie Kolderová / Michaela Knoblochová 520,23
Kristýna Koblížková / Alžběta Tomášová 478,00
Markéta Příhodová / Beáta Ročková 460,00
Tereza Pluhařová / Klára Faltínová 458,40
Markéta Svozilová / Patricia Voznicová 440,40
Barbora Adamčíková / Martina Jakubšová 433,50
Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 422,00
Berenika Dominiková / Alžběta Skopová 359,50
Anna Budinská / Zuzana Marková 331,00
Marie Makovcová / Michaela Hadáčková 331,00
Anna Křížová / Jaroslava Marcelová 312,00
Veronika Šritterová / Petra Šimonovská 286,79
Aneta Melecká / Tereza Žídková 80,75 DKP
Veronika Horáčková / Lucie Schusterová 68,00 DKP
Kristýna Müllerová / Adéla Dubcová 58,00 DKP
Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 238 Q
Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová 237 Q
Jana Fixová / Klára Selicharová 216 Q
Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 136 Q
Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 154,5 Q
Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 140 Q



Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 3. 7. 2021; ženy

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY KVALIFIKACE --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 I 2/7 Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová vs. Bye 2 : 0 ( , , )

2 I 2/7 15,00 1 Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková vs. Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 1 : 2 ( -20 , 18 , -6 )  

3 I 2/7 Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová vs. Bye 2 : 0 ( , , )  

4 I 2/7 15,00 2 Kamila Kašparová / Vendula Rusá vs. Petra Hrobárová / Gabriela Němčíková 0 : 2 ( -12 , -18 , )

5 I 2/7 15,00 3 Jana Fixová / Klára Selicharová vs. Gabriela Hrubanová / Valerie Dvorníková 2 : 0 ( 19 , 18 , )

6 I 2/7 15,00 4 Michaela Vohnoutová / Aneta Mullerova vs. Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 1 : 2 ( 16 , -15 , -5 )  

7 II 2/7 15,50 1 Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová vs. Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 2 : 0 ( 18 , 17 , )  

8 II 2/7 15,50 2 Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová vs. Petra Hrobárová / Gabriela Němčíková 2 : 0 ( 18 , 16 , )  

9 II 2/7 15,50 3 Jana Fixová / Klára Selicharová vs. Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 2 : 0 ( 9 , 16 , )  

10 20 2/7  Bye vs. Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 0 : 2 ( , , )

11 20 2/7  Bye vs. Kamila Kašparová / Vendula Rusá 0 : 2 ( , , )

12 20 2/7 15,50 4 Gabriela Hrubanová / Valerie Dvorníková vs. Michaela Vohnoutová / Aneta Mullerova 2 : 0 ( 13 , 7 , )

13 17 2/7 16,40 2 Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková vs. Petra Hrobárová / Gabriela Němčíková 2 : 0 ( 17 , 11 , )  

14 17 2/7 16,40 3 Kamila Kašparová / Vendula Rusá vs. Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 0 : 2 ( -11 , -18 , )  

15 17 2/7 16,40 4 Gabriela Hrubanová / Valerie Dvorníková vs. Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 0 : 2 ( -17 , -18 , )  
1

vítězné sety



Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 3. 7. 2021; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ KVALIFIKACE --

č. Tým Body Poznámka
Q Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 238

Q Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová 237

Q Jana Fixová / Klára Selicharová 216

Q Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 136

Q Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 154,5

Q Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 140

17 Petra Hrobárová / Gabriela Němčíková

17 Kamila Kašparová / Vendula Rusá

17 Gabriela Hrubanová / Valerie Dvorníková

20 Bye

20 Bye

20 Michaela Vohnoutová / Aneta Mullerova

vypracoval: ženy



Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 4. 7. 2021; ženy

-- STARTOVNÍ LISTINA --

č. Tým Body Poznámka

1 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová 3663,000
2 Marie Sára Štochlová / Martina Williams 1791,000
3 Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová 1260,000
4 Miroslava Dunárová / Daniela Resová 1137,800
5 Julie Honzovičová / Lucie Šulcová 1013,200
6 Anna Dostálová / Magdalena Dostálová 803,000
7 Andrea Lorenzová / Valentýna Hynková 786,000
8 Lucie Šeredová / Anna Komárková 720,750
9 Justýna Frommová / Markéta Bendíková 652,000

10 Lucie Šauerová / Tereza Baláková 625,000
11 Štěpánka Šťastná / Markéta Stará 557,000
12 Natalie Kolderová / Michaela Knoblochová 520,230
13 Kristýna Koblížková / Alžběta Tomášová 478,000
14 Markéta Příhodová / Beáta Ročková 460,000
15 Tereza Pluhařová / Klára Faltínová 458,400
16 Markéta Svozilová / Patricia Voznicová 440,400
17 Barbora Adamčíková / Martina Jakubšová 433,500
18 Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 422,000
19 Berenika Dominiková / Alžběta Skopová 359,500
20 Anna Budinská / Zuzana Marková 331,000
21 Marie Makovcová / Michaela Hadáčková 331,000
22 Anna Křížová / Jaroslava Marcelová 312,000
23 Veronika Šritterová / Petra Šimonovská 286,790
24 Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 238,000 Q
25 Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová 237,000 Q
26 Jana Fixová / Klára Selicharová 216,000 Q
27 Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 154,500 Q
28 Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 140,000 Q
29 Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 136,000 Q
30 Aneta Melecká / Tereza Žídková 80,750 DKP
31 Veronika Horáčková / Lucie Schusterová 68,000 DKP
32 Kristýna Müllerová / Adéla Dubcová 58,000 DKP



vypracoval: David Šťastný



Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 4. 7. 2021; ženy

-- SEZNAM ZÁPASŮ A VÝSLEDKY --

Č. Kolo Datum Čas Hř. Tým 1 Tým 2 Výsledek Min. 1. rozhodčí 2. rozhodčí

1 A-I 3/7 9.00 1 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová vs Kristýna Müllerová / Adéla Dubcová 2 : 0 ( 8 , 9 , )  

2 A-II 3/7 9.00 2 Markéta Svozilová / Patricia Voznicová vs Barbora Adamčíková / Martina Jakubšová 2 : 0 ( 18 , 10 , )  

3 B-I 3/7 9.00 3 Lucie Šeredová / Anna Komárková vs Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová 2 : 0 ( 14 , 12 , )  

4 B-II 3/7 9.00 4 Justýna Frommová / Markéta Bendíková vs Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 2 : 0 ( 17 , 13 , )  

5 C-I 3/7 9.45 1 Julie Honzovičová / Lucie Šulcová vs Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 2 : 0 ( 12 , 16 , )  

6 C-II 3/7 9.45 2 Natalie Kolderová / Michaela Knoblochová vs Marie Makovcová / Michaela Hadáčková 2 : 0 ( 14 , 15 , )  

7 D-I 3/7 9.45 3 Miroslava Dunárová / Daniela Resová vs Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 2 : 0 ( 4 , 9 , )

8 D-II 3/7 9.45 4 Kristýna Koblížková / Alžběta Tomášová vs Anna Budinská / Zuzana Marková 0 : 2 ( -16 , -15 , )  

9 E-I 3/7 10.30 1 Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová vs Aneta Melecká / Tereza Žídková 2 : 0 ( 12 , 7 , )  

10 E-II 3/7 10.30 2 Markéta Příhodová / Beáta Ročková vs Berenika Dominiková / Alžběta Skopová 2 : 0 ( 19 , 14 , )  

11 F-I 3/7 10.30 3 Anna Dostálová / Magdalena Dostálová vs Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 2 : 0 ( 12 , 8 , )  

12 F-II 3/7 10.30 4 Štěpánka Šťastná / Markéta Stará vs Anna Křížová / Jaroslava Marcelová 2 : 0 ( 17 , 21 , )  

13 G-I 3/7 11.15 1 Andrea Lorenzová / Valentýna Hynková vs Jana Fixová / Klára Selicharová 2 : 0 ( 19 , 17 , )  

14 G-II 3/7 11.15 2 Lucie Šauerová / Tereza Baláková vs Veronika Šritterová / Petra Šimonovská 2 : 0 ( 10 , 10 , )  

15 H-I 3/7 11.15 3 Marie Sára Štochlová / Martina Williams vs Veronika Horáčková / Lucie Schusterová 2 : 0 ( 13 , 10 , )  

16 H-II 3/7 11.15 4 Tereza Pluhařová / Klára Faltínová vs Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 2 : 0 ( 13 , 17 , )

17 A-L 3/7 12:00 2 Kristýna Müllerová / Adéla Dubcová vs Barbora Adamčíková / Martina Jakubšová 0 : 2 ( -13 , -8 , )

18 A-W 3/7 12:00 1 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová vs Markéta Svozilová / Patricia Voznicová 2 : 0 ( 15 , 15 , )

19 B-L 3/7 12:10 4 Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová vs Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 0 : 2 ( -18 , -17 , )

20 B-W 3/7 12:00 3 Lucie Šeredová / Anna Komárková vs Justýna Frommová / Markéta Bendíková 2 : 0 ( 11 , 18 , )

21 C-L 3/7 12:30 2 Natalie Šmídová / Eliška Trunečková vs Marie Makovcová / Michaela Hadáčková 2 : 0 ( 12 , 15 , )

22 C-W 3/7 12:40 1 Julie Honzovičová / Lucie Šulcová vs Natalie Kolderová / Michaela Knoblochová 2 : 1 ( -19 , 20 , 11 )

23 D-L 3/7 12:50 4 Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková vs Kristýna Koblížková / Alžběta Tomášová 1 : 2 ( -19 , 19 , -10 )

24 D-W 3/7 12:40 3 Miroslava Dunárová / Daniela Resová vs Anna Budinská / Zuzana Marková 2 : 0 ( 11 , 13 , )

25 E-L 3/7 13:15 2 Aneta Melecká / Tereza Žídková vs Berenika Dominiková / Alžběta Skopová 0 : 2 ( -14 , -12 , )

26 E-W 3/7 13:15 1 Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová vs Markéta Příhodová / Beáta Ročková 2 : 0 ( 13 , 10 , )  

27 F-L 3/7 14:00 4 Hana Ledvinková / Tereza Příhodová vs Anna Křížová / Jaroslava Marcelová 0 : 2 ( -11 , -9 , )

28 F-W 3/7  3 Anna Dostálová / Magdalena Dostálová vs Štěpánka Šťastná / Markéta Stará 0 : 2 ( -19 , -18 , )

29 G-L 3/7 14:00 2 Jana Fixová / Klára Selicharová vs Veronika Šritterová / Petra Šimonovská 2 : 0 ( 12 , 9 , )

30 G-
W 3/7 1 Andrea Lorenzová / Valentýna Hynková vs Lucie Šauerová / Tereza Baláková 2 : 0 ( 18 , 17 , )

31 H-L 3/7 4 Veronika Horáčková / Lucie Schusterová vs Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 0 : 2 ( -7 , -14 , )  

32 H-W 3/7 3 Marie Sára Štochlová / Martina Williams vs Tereza Pluhařová / Klára Faltínová 2 : 0 ( 13 , 16 , )  

33 17 3/7 15:50 1 Lucie Šauerová / Tereza Baláková Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 1 : 2 ( 15 , -19 , -11 )

34 17 3/7 15:50 2 Anna Budinská / Zuzana Marková Anna Křížová / Jaroslava Marcelová 2 : 1 ( 17 , -15 , 10 )

35 17 3/7 15:50 3 Justýna Frommová / Markéta Bendíková Barbora Adamčíková / Martina Jakubšová 2 : 0 ( 19 , 19 , )

36 17 3/7 15:50 4 Tereza Pluhařová / Klára Faltínová Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 2 : 0 ( 13 , 10 , )

37 17 3/7 16:40 1 Natalie Kolderová / Michaela Knoblochová Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 0 : 2 ( -16 , -19 , )

38 17 3/7 16:40 2 Markéta Příhodová / Beáta Ročková Kristýna Koblížková / Alžběta Tomášová 2 : 0 ( 11 , 7 , )

39 17 3/7 16:40 3 Markéta Svozilová / Patricia Voznicová Berenika Dominiková / Alžběta Skopová 2 : 0 ( 12 , 9 , )

40 17 3/7 16:40 4 Anna Dostálová / Magdalena Dostálová Jana Fixová / Klára Selicharová 2 : 0 ( 22 , 12 , )

41 9 3/7 17:30 1 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová vs. Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 2 : 0 ( 14 , 15 , )

42 9 3/7 17:20 2 Lucie Šeredová / Anna Komárková vs. Anna Budinská / Zuzana Marková 2 : 1 ( 11 , -19 , 12 )  

43 9 3/7 17:20 3 Julie Honzovičová / Lucie Šulcová vs. Justýna Frommová / Markéta Bendíková 2 : 1 ( 15 , -18 , 13 )  

44 9 3/7 17:20 4 Miroslava Dunárová / Daniela Resová vs. Tereza Pluhařová / Klára Faltínová 2 : 1 ( -18 , 17 , 11 )  



45 9 3/7 18:30 1 Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová vs. Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 2 : 0 ( 10 , 14 , )  

46 9 3/7 18:30 2 Štěpánka Šťastná / Markéta Stará vs. Markéta Příhodová / Beáta Ročková 2 : 0 ( 12 , 13 , )  

47 9 3/7 18:30 3 Andrea Lorenzová / Valentýna Hynková vs. Markéta Svozilová / Patricia Voznicová 0 : 2 ( -10 , -10 , )  

48 9 3/7 18:30 4 Marie Sára Štochlová / Martina Williams vs. Anna Dostálová / Magdalena Dostálová 2 : 0 ( 11 , 11 , )  

49 5 4/7 10:00 1 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová vs. Lucie Šeredová / Anna Komárková 2 : 0 ( 13 , 19 , )  

50 5 4/7 10:00 3 Julie Honzovičová / Lucie Šulcová vs. Miroslava Dunárová / Daniela Resová 0 : 2 ( -13 , -15 , )  

51 5 4/7 10:45 1 Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová vs. Štěpánka Šťastná / Markéta Stará 2 : 0 ( 12 , 16 , )  

52 5 4/7 10:45 3 Markéta Svozilová / Patricia Voznicová vs. Marie Sára Štochlová / Martina Williams 0 : 2 ( -18 , -13 , )  

53 SF 4/7 11:45 3 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová vs. Miroslava Dunárová / Daniela Resová 2 : 1 ( -13 , 10 , 17 )  

54 SF 4/7 11:45 1 Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová vs. Marie Sára Štochlová / Martina Williams 0 : 2 ( -12 , -13 , )  

55 F3 4/7 13:15 1 Miroslava Dunárová / Daniela Resová vs. Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová 0 : 2 ( -13 , -18 , )  

56 F1 4/7 13:45 1 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová vs. Marie Sára Štochlová / Martina Williams 2 : 1 ( 20 , -19 , 14 )  



Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 4. 7. 2021; ženy

-- POŘADÍ VE SKUPINÁCH --

POŘADÍ SKUPINA A SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová 4 : 0 84 : 47 1,7872

2. Markéta Svozilová / Patricia Voznicová 2 : 2 72 : 70 1,0286

3. Barbora Adamčíková / Martina Jakubšová 2 : 2 70 : 63 1,1111

4. Kristýna Müllerová / Adéla Dubcová 0 : 4 38 : 84 0,4524

POŘADÍ SKUPINA B SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Lucie Šeredová / Anna Komárková 4 : 0 84 : 55 1,5273

2. Justýna Frommová / Markéta Bendíková 2 : 2 71 : 72 0,9861

3. Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 2 : 2 72 : 77 0,9351

4. Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová 0 : 4 61 : 84 0,7262

POŘADÍ SKUPINA C SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Julie Honzovičová / Lucie Šulcová 4 : 1 98 : 80 1,2250

2. Natalie Kolderová / Michaela Knoblochová 3 : 2 94 : 85 1,1059

3. Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 2 : 2 70 : 69 1,0145

4. Marie Makovcová / Michaela Hadáčková 0 : 4 56 : 84 0,6667

POŘADÍ SKUPINA D SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Miroslava Dunárová / Daniela Resová 4 : 0 84 : 37 2,2703

2. Anna Budinská / Zuzana Marková 2 : 2 66 : 73 0,9041 1
3. Kristýna Koblížková / Alžběta Tomášová 2 : 3 86 : 92 0,9348

4. Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 1 : 4 63 : 97 0,6495

POŘADÍ SKUPINA E SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová 4 : 0 84 : 42 2,0000

2. Markéta Příhodová / Beáta Ročková 2 : 2 65 : 75 0,8667

3. Berenika Dominiková / Alžběta Skopová 2 : 2 75 : 68 1,1029

4. Aneta Melecká / Tereza Žídková 0 : 4 45 : 84 0,5357

POŘADÍ SKUPINA F SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Štěpánka Šťastná / Markéta Stará 4 : 0 86 : 75 1,1467

2. Anna Dostálová / Magdalena Dostálová 2 : 2 79 : 62 1,2742

3. Anna Křížová / Jaroslava Marcelová 2 : 2 80 : 64 1,2500



4. Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 0 : 4 40 : 84 0,4762

POŘADÍ SKUPINA G SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Andrea Lorenzová / Valentýna Hynková 4 : 0 84 : 71 1,1831

2. Lucie Šauerová / Tereza Baláková 2 : 2 77 : 62 1,2419

3. Jana Fixová / Klára Selicharová 2 : 2 78 : 63 1,2381

4. Veronika Šritterová / Petra Šimonovská 0 : 4 41 : 84 0,4881

POŘADÍ SKUPINA H SETY MÍČE POMĚR 
MÍČŮ

1. Marie Sára Štochlová / Martina Williams 4 : 0 84 : 52 1,6154

2. Tereza Pluhařová / Klára Faltínová 2 : 2 71 : 72 0,9861

3. Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 2 : 2 72 : 63 1,1429

4. Veronika Horáčková / Lucie Schusterová 0 : 4 44 : 84 0,5238



Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 4. 7. 2021; ženy

-- KONEČNÉ POŘADÍ --

č. Dvojice Body Prize money Poznámka
1 Michaela Kubíčková / Michala Kvapilová 120 24 000 Kč

2 Marie Sára Štochlová / Martina Williams 108 14 400 Kč

3 Michaela Kulhánková / Anna Pospíšilová 96 9 600 Kč

4 Miroslava Dunárová / Daniela Resová 84 6 400 Kč

5 Lucie Šeredová / Anna Komárková 72 4 000 Kč

5 Julie Honzovičová / Lucie Šulcová 72 4 000 Kč

5 Štěpánka Šťastná / Markéta Stará 72 4 000 Kč

5 Markéta Svozilová / Patricia Voznicová 72 4 000 Kč

9 Natalie Šmídová / Eliška Trunečková 48 1 200 Kč

9 Anna Budinská / Zuzana Marková 48 1 200 Kč

9 Justýna Frommová / Markéta Bendíková 48 1 200 Kč  

9 Tereza Pluhařová / Klára Faltínová 48 1 200 Kč  

9 Kristýna Adamčíková / Tereza Francová 48 1 200 Kč

9 Markéta Příhodová / Beáta Ročková 48 1 200 Kč

9 Andrea Lorenzová / Valentýna Hynková 48 1 200 Kč

9 Anna Dostálová / Magdalena Dostálová 48 1 200 Kč

17 Lucie Šauerová / Tereza Baláková 24 0 Kč

17 Anna Křížová / Jaroslava Marcelová 24 0 Kč

17 Barbora Adamčíková / Martina Jakubšová 24 0 Kč

17 Eliška Kadeřábková / Adéla Beranová 24 0 Kč

17 Natalie Kolderová / Michaela Knoblochová 24 0 Kč

17 Kristýna Koblížková / Alžběta Tomášová 24 0 Kč

17 Berenika Dominiková / Alžběta Skopová 24 0 Kč

17 Jana Fixová / Klára Selicharová 24 0 Kč

25 Kristýna Müllerová / Adéla Dubcová 12 0 Kč

25 Veronika Gistrová / Kateřina Muzikářová 12 0 Kč

25 Marie Makovcová / Michaela Hadáčková 12 0 Kč

25 Noemi Jeřábková / Sabina Matoušková 12 0 Kč

25 Aneta Melecká / Tereza Žídková 12 0 Kč

25 Hana Ledvinková / Tereza Příhodová 12 0 Kč

25 Veronika Šritterová / Petra Šimonovská 12 0 Kč

25 Veronika Horáčková / Lucie Schusterová 12 0 Kč



Celkem vyplaceno:   80 000 Kč

vypracoval: David Šťastný



Český pohár 3*
Opava; Opava; 2. 7. až 4. 7. 2021; ženy

-- PAVOUK --

Michaela Kubíčková / Michala 
Kvapilová 

Lucie Šauerová / Tereza 
Baláková 

41 Michaela Kubíčková / Michala 
Kvapilová 2:0 (14,15)

33 Natalie Šmídová / Eliška 
Trunečková 1:2 (15,-19,-11)

Natalie Šmídová / Eliška 
Trunečková 

49 Michaela Kubíčková / Michala 
Kvapilová 2:0 (13,19)

Lucie Šeredová / Anna 
Komárková 

Anna Budinská / Zuzana 
Marková 

42 Lucie Šeredová / Anna 
Komárková 2:1 (11,-19,12)

34 Anna Budinská / Zuzana 
Marková 2:1 (15,-19,-11)

Anna Křížová / Jaroslava 
Marcelová 

53 Michaela Kubíčková / Michala 
Kvapilová 2:1 (-13,10,17)

Julie Honzovičová / Lucie 
Šulcová 

Justýna Frommová / Markéta 
Bendíková 

43 Julie Honzovičová / Lucie 
Šulcová 2:1 (15,-18,13)

35 Justýna Frommová / Markéta 
Bendíková 2:0 (19,19)

Barbora Adamčíková / Martina 
Jakubšová 

50 Miroslava Dunárová / Daniela 
Resová 0:2 (-13,-15)

Miroslava Dunárová / Daniela 
Resová 

Tereza Pluhařová / Klára 
Faltínová 

44 Miroslava Dunárová / Daniela 
Resová 2:1 (-18,17,11)

36 Tereza Pluhařová / Klára 
Faltínová 

1. místo
2:0 (13,10)

Eliška Kadeřábková / Adéla 
Beranová 

56 Michaela Kubíčková / 
Michala Kvapilová2:1 (20,-19,14)

Michaela Kulhánková / Anna 
Pospíšilová 

Natalie Kolderová / Michaela 
Knoblochová 

45 Michaela Kulhánková / Anna 
Pospíšilová 2:0 (10,14)

37 Kristýna Adamčíková / Tereza 
Francová 0:2 (-16,-19)

Kristýna Adamčíková / Tereza 
Francová 

51 Michaela Kulhánková / Anna 
Pospíšilová 2:0 (,)

Štěpánka Šťastná / Markéta 
Stará 

Markéta Příhodová / Beáta 
Ročková 

46 Štěpánka Šťastná / Markéta 
Stará 2:0 (12,13)

38 Markéta Příhodová / Beáta 
Ročková 2:0 (11,7)

Kristýna Koblížková / Alžběta 
Tomášová 

54 vítěz #28
0:2 (-12,-13)

Andrea Lorenzová / Valentýna 
Hynková 

Markéta Svozilová / Patricia 
Voznicová 

47 Markéta Svozilová / Patricia 
Voznicová 0:2 (-10,-10)

39 Markéta Svozilová / Patricia 
Voznicová 2:0 (12,9)

Berenika Dominiková / Alžběta 
Skopová 

52 Marie Sára Štochlová / Martina 
Williams 0:2 (-18,-13)

Marie Sára Štochlová / Martina 
Williams Miroslava Dunárová / Daniela 

Resová Anna Dostálová / Magdalena 
Dostálová 

48 Marie Sára Štochlová / Martina 
Williams 2:0 (11,11) 55

40 Anna Dostálová / Magdalena 
Dostálová 

0:2 (-13,-18) Michaela Kulhánková / 
Anna Pospíšilová2:0 (22,12)

Jana Fixová / Klára 
Selicharová 

Michaela Kulhánková / Anna 
Pospíšilová 

3. místo


